Ofício GP. Nº. 077/2008

Botucatu, 18 de fevereiro de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 036/2008, 053/2008, 054/2008 e 055/2008, de autoria dos Vereadores Cula e Josey; 037/2008, 039/2008 e 041/2008, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 040/2008, de autoria dos Vereadores Lelo Pagani e  Carlos Trigo; 043/2008, 045/2008, 046/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas; 048/2008 e 049/2008 de autoria do Vereador Prof. Gamito; 050/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 052/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 056/2008, de autoria do Vereador Josey; 057/2008, de autoria do Vereador Cula; 058/2008, de autoria do Vereador Ademir Florian; 059/2008 e 060/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 063/2008, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Prof. Varoli 062/2008, 064/2008 e 065/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho e aprovados por esta Edilidade na sessão ordinária do dia 18 de fevereiro

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP